
                                              

UCHWAŁA Nr 28/64/2016 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 6 lipca 2016 r. 

 

w sprawie: 

 

upoważnienia Pana Marka Czyża Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych  w Skarżysku-Kamiennej . 

 

Na podstawie art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j Dz. U. 2016 ,poz. 814 ).  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Pana Marka Czyża  Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych                              

w Skarżysku-Kamiennej do dokonywania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

czynności związanych z wniesionym odwołaniem przez Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pn.” Przebudowa ulicy Rycerskiej na odcinku od km 1+400 do km 

2+200”, pod nr ZDP.272.6.2016. 

 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 

a) podpisanie i złożenie w imieniu Zamawiającego odpowiedzi na odwołanie oraz 

składanie wyjaśnień i pism procesowych w postępowaniu przed Krajową Izbą 

Odwoławczą oraz przed Sądem Okręgowym, 

b) reprezentowanie Zamawiającego na rozprawie przed Krajową Izbą Odwoławczą 

oraz przed Sądem Okręgowym. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                             Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                   w/z   Artur Berus 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Katarzyna Bilska – Członek Zarządu  ……………….. 

2. Anna Leżańska – Członek Zarządu     ………………. 

3. Bogusława Krawczyńska – Członek Zarządu   ………… 


